INDICAÇÃO Nº 01256/2008
Solicita iluminação pública na Estrada da Lagoa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública na Estrada da Lagoa.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança das pessoas que transitam pela estrada à noite, pois, só foi instalada uma luminária na entrada dessa estrada e o restante dela continua sem iluminação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de Dezembro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04877/2008-451